

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

22.02.2024	№ <u>140-p</u>
	

^{¬ Г}О награждении

- 1. За добросовестное исполнение служебного долга, высокий профессионализм и в связи с Днем защитника Отечества наградить:
- 1.1. Медалью ордена «За заслуги перед Астраханской областью» Вострикова Вадима Германовича – работника федерального государственного казенного общеобразовательного учреждения «Астраханское суворовское военное училище Министерства внутренних дел Российской Федерации».
- 1.2. Почетным знаком Губернатора Астраханской области «За профессиональные заслуги»:

Волотова

- военнослужащего войсковой части 15650

Евгения Михайловича

Сергалиева

Аскара Жасмамбетовича

- военнослужащего военного комиссариата

Астраханской области.

1.3. Почетной грамотой Губернатора Астраханской области:

Беляева

- командира войсковой части 03007

Алексея Владимировича

Биймурзаева

Тахира Ярашевича

Гамидова

Рабидина Анверовича

- сотрудника Астраханской таможни

- военнослужащего Управления Федеральной службы войск национальной гвардии

области

Жидкова

- военнослужащего войсковой части 28004

Российской Федерации по Астраханской

Александра Геннадьевича

Карася

- военнослужащего войсковой части 15644

Владимира Васильевича

Манукова

Романа Анатольевича

- военнослужащего войсковой части 28004-3 - военнослужащего войсковой части 15650

Моховикова

Виктора Владимировича

Никулина

Алексея Анатольевича

Управления Министерства - сотрудника внутренних дел Российской Федерации

по Астраханской области

Пряникова

Николая Юрьевича

Семянива

Антона Юрьевича

- военнослужащего войсковой части 28004-Р

- военнослужащего войсковой части 28004-А.

1.4. Благодарственным письмом Губернатора Астраханской области:

Аршавина

Георгия Арутюновича

- военнослужащего военной прокуратуры Каспийской флотилии военной прокуратуры Южного военного округа

- военнослужащего войсковой части 6688

Белякова Сергея Сергеевича Бисенгалиева Жумабека Наурузбаевича

- военнослужащего Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Астраханской области

Волошина Сергея Викторовича - работника филиала № 3 федерального государственного бюджетного учреждения «413 военный госпиталь» Министерства обороны Российской Федерации

Габиева Бадрутдина Габибуллаховича - работника филиала № 3 федерального государственного бюджетного учреждения «413 военный госпиталь» Министерства обороны Российской Федерации

Галиева Шавката Наиловича - работника Центра специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Астраханской области

Глушнева Дениса Андреевича Калошина

- военнослужащего войсковой части 15644

Сергея Сергеевича Картенова

- военнослужащего войсковой части 2349

Никиту Романовича

Управления Федеральной - сотрудника службы исполнения наказаний по Астраханской области

Коробочку Виктора Аркадьевича Корчажникова

Александра Владимировича

- гражданский персонал войсковой части 20527

- клирика местной религиозной организации «Православный приход церкви Христа Спасителя с. Красный Яр Красноярского района Астраханской области Ахтубин-Православной Епархии Русской Церкви (Московский Патриархат)»

Корчева Алексея Владимировича Кулмагамбетова Бекболата Саткановича

Лисицына Сергея Александровича Лукьянову Светлану Николаевну Ляхову Альбину Рафиковну

Миронцова Дмитрия Сергеевича

Пепина
Андрея Валентиновича
Помошникова
Дениса Владимировича
Самбаева
Уалитхана Жумажановича

Темирова Талгата Сатухановича

Тимришева Асхара Кальбековича

Улумбекова Дамира Рустамовича

Филиппова
Алексевича
Чернова
Дмитрия Вячеславовича

- военнослужащего войсковой части 64080

- работника федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Астраханской области

- военнослужащего войсковой части 59042

- военнослужащего военной комендатуры (гарнизона, 2 разряда) (г. Астрахань)

- сотрудника Астраханского линейного отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте

- военнослужащего пункта отбора на военную службу по контракту (1 разряда), г. Астрахань

- военнослужащего войсковой части 28004-3

- военнослужащего войсковой части 63895

- военнослужащего Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Астраханской области

- сотрудника Управления Федеральной службы судебных приставов по Астраханской области

- сотрудника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Астраханской области

- сотрудника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Астраханской области

- военнослужащего войсковой части 48315

- военнослужащего войсковой части 64080.

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Астраханской области



И.Ю. Бабушкин